


**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

 Versión: 4.0  
 Régimen: 501 General de Ley Personas Morales  
 Tipo de Comprobante: J Ingreso  
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

**VENDIDO A**

 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]  
 AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963  
 55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

**FACTURA COMERCIAL**

Exportación: 01 No aplica

**SERIE**
**FOLIO**
**LUGAR Y FECHA**

FAC

534434

CDMX, 2023-02-15T18:02:37

**NUM.PROV**
**CLIENTE**
**AGENTE**

CL002073

V0000026

**VIA DE EMBARQUE**
**CONDICIONES DE PAGO**
**PEDIDO**

 INTERLOMAS  
 VIA MAGNA SN SAN FERNANDO  
 HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir

OC4000709853

Plazo: 120 días

ORD000000562459

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000709853 Gerente David Reséndiz recibe el pedido el jueves 16 de febrero

| CANT | UNIDAD         | CODIGO                        | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                                           | BASE IEPS/IVA          | TASA             | IMPUESTO             | PRECIO UNIT | IMPORTE   |
|------|----------------|-------------------------------|-----------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------------|-------------|-----------|
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 0024094000548<br>10000017422  | 50192900  | (02)    | Pasta De Ceco Penne Rigate De Semola de 454g<br>22 43 1333 2001710 430 2022-10-31     | 689.64                 | 0.0000           | 0.00                 | 57.47       | 689.64    |
| 20   | Pieza 1<br>H87 | 0681034000060<br>10000002990  | 50201706  | (02)    | Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g<br>22 43 1333 2001336 430 2022-10-05  | 1,797.00               | 0.0000           | 0.00                 | 89.85       | 1,797.00  |
| 10   | Pieza 1<br>H87 | 7502219322803<br>10000011131  | 50201706  | (02)    | Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g<br>22 43 1333 2001336 430 2022-10-05          | 807.00                 | 0.0000           | 0.00                 | 80.70       | 807.00    |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 5900343008136<br>10000002541  | 50202206  | (02)    | Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml<br>22 43 1333 2001336 430 2022-10-05             | 2,436.48<br>3,727.81   | 0.5300<br>0.1600 | 1,291.33<br>596.45   | 203.04      | 2,436.48  |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 5900343010603<br>10000020999  | 50202206  | (02)    | Vodka Zubrowka Biala de 750 ml<br>22 43 1333 2001336 430 2022-10-05                   | 1,934.88<br>2,960.37   | 0.5300<br>0.1600 | 1,025.49<br>473.66   | 161.24      | 1,934.88  |
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 8426411002198<br>100000021567 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml<br>22 43 1333 2000993 430 2022-07-06      | 18,976.80<br>24,669.84 | 0.3000<br>0.1600 | 5,693.04<br>3,947.17 | 790.70      | 18,976.80 |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 8410106815118<br>10000011942  | 50202203  | (02)    | Vino Rosado Diamante 750 ml<br>22 43 1333 2001572 430 2022-11-09                      | 1,547.16<br>1,957.16   | 0.2650<br>0.1600 | 410.00<br>313.15     | 128.93      | 1,547.16  |
| 48   | Pieza 1<br>H87 | 8410106064400<br>10000008735  | 50202203  | (02)    | Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 m<br>22 43 1333 2001572 430 2022-11-09          | 2,565.60<br>3,245.48   | 0.2650<br>0.1600 | 679.88<br>519.28     | 53.45       | 2,565.60  |
| 48   | Pieza 1<br>H87 | 8410106023353<br>10000002795  | 50202203  | (02)    | Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 m<br>22 43 1333 2001676 430 2022-12-07          | 4,209.12<br>5,324.54   | 0.2650<br>0.1600 | 1,115.42<br>851.93   | 87.69       | 4,209.12  |
| 60   | Pieza 1<br>H87 | 8410106023254<br>10000001580  | 50202203  | (02)    | Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m<br>23 43 1333 3000050 430 2023-01-03           | 7,735.80<br>9,785.79   | 0.2650<br>0.1600 | 2,049.99<br>1,565.73 | 128.93      | 7,735.80  |
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 7798051950032<br>10000004423  | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml<br>22 43 1333 2001548 430 2022-11-02   | 3,903.84<br>4,938.36   | 0.2650<br>0.1600 | 1,034.52<br>790.14   | 162.66      | 3,903.84  |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 8410026047545<br>10000002256  | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Patemina Banda Azul Crianza de 0750m<br>22 43 1333 2001400 430 2022-09-21  | 1,833.24<br>2,319.05   | 0.2650<br>0.1600 | 485.81<br>371.05     | 152.77      | 1,833.24  |
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 8410415580769<br>10000008470  | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml<br>22 43 1333 2000462 430 2022-03-31 | 1,854.72<br>2,346.22   | 0.2650<br>0.1600 | 491.50<br>375.40     | 77.28       | 1,854.72  |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$5,587.90

| CONTENIDO |     |
|-----------|-----|
| Cajas     |     |
| Piezas    | 318 |
| Otros     |     |

**RESUM DE IMPUESTOS**

 IEPS 26.50%  
 IEPS 30.00%  
 IEPS 53.00%  
 IVA 16 %  
 IVA 0 %

 6,267.12  
 5,693.04  
 2,316.82  
 9,803.96  
 0.00

**CONCEPTO**

Importe

Impuestos

Total

**CANTIDAD**

50,291.28

24,080.94

74,372.22

SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 22/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

SELLO CFDI:

 xJIP4yhpazLRt6EnoMAAq8FTuzRcWgnZrsnDobRaCncY8ufwLFP/SAZVL1IK44XICgCy3fSIUCFvQilUjvEYfTJp+PIPaJBvmEaC89e6RPslxDO0/ZApO7fTqEFE7Cig6E4SWQJAIH-XOonIU3WynOQIRvLB5wYXf3FJ  
 63mJp+PlxE05mlYgohD1VB4i0CWM4E/T4IZ1KcxqzoGw7dvrKqLYu8lqgbe9oyTMVGWwU03vP9sMp+9pmzKmsCaw2ivSILU75TWGCCpVgtYm9HvryTVPj8f6DV+8+Uldwyp+lhJGnyVmNwd0rVZHGsvXq+IQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0  
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales  
Tipo de Comprobante: 1 Ingreso  
Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

|                                                                                     |  |                                                      |          |                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------|----------|---------------------------|
| Tipo de Comprobante: Ingreso                                                        |  | FACTURA COMERCIAL                                    |          | Exportación: 01 No aplica |
| UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías                                              |  | SERIE                                                | FOLIO    | LUGAR Y FECHA             |
| VENDIDO A                                                                           |  | FAC                                                  | 534434   | CDMX. 2023-02-15T18:02:37 |
| LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]                                                  |  | NUM.PROV                                             | CLIENTE  | AGENTE                    |
| AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO                                          |  |                                                      | CL002073 | V0000026                  |
| MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963                                      |  |                                                      |          |                           |
| 55800746                                                                            |  |                                                      |          |                           |
| VIA DE EMBARQUE                                                                     |  | CONDICIONES DE PAGO                                  |          | PEDIDO                    |
| INTERLOMAS                                                                          |  | Forma Pago: 99 Por definir                           |          | OC4000709853              |
| VIA MAGNA SN SAN FERNANDO                                                           |  | Plazo: 120 días                                      |          | ORD000000562459           |
| HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO                                          |  | Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |          |                           |
| (1) - OC 4000709853 Gerente David Reséndiz recibe el pedido el jueves 16 de febrero |  |                                                      |          |                           |

| CANT                                                                               | UNIDAD | CODIGO | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | BASE IEPS/IVA | TASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |                                                    |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------|----------|-------------|---------|----------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|   |        |        |           |         | FOLIO FISCAL: A05D7B5A-17FA-4D6F-B412-6007517C48DD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |               |      |          |             |         | EFFECTO: Ingreso I                                 |  |  |  |  |  |
|                                                                                    |        |        |           |         | NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |               |      |          |             |         | FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-15T18:16:32 |  |  |  |  |  |
|                                                                                    |        |        |           |         | SELLO DEL SAT<br>gOR/74PAXk2R03hBJKt5HITiY0owTFXSuB7uYI9g7yOa5GBAhtguG3ANHwyTK2hRBPaBWXZcsPxmSDwnvGsoAwk+wUdlMaDX492F<br>BwnSNSLpRgq7MMM73hQzb9PwE2Fu2AGf7XBRLK51W+nt0xjPuqgo9AZY+yDjCvPaLMtcVmaOow6gNJpZSgJKqFsZge+h27ZanRE<br>KUX5uU8xQmFLDfa97qGgqyElZi33MNDcXI+BhH8RC2F20+eWitTKa8VNOV9UimPjIEkVigQyo7FYaGQ33NADKUTSOOp8047wzRqX<br>pxTNijnb/BhLYle7dqpdJED9csCEGWnFdmCyag==                                                                                                      |               |      |          |             |         |                                                    |  |  |  |  |  |
|  |        |        |           |         | CADENA ORIG<br>  1.1 A05D7B5A-17FA-4D6F-B412-6007517C48DD 2023-02-15T18:16:32 LEV031201SE6 XJ/Pi4yhpazLRi6EnoMA4dq8FTuzRcWGnzR<br>snDobRaCncY8suFwLFp/SA2VL1kK44XicGy3xfSIUCFvQIIJevEYTTJjp+PIPoJBvmEaC69e6RPlsDO0/ZapoO7F7qEFE7Cig6E4SWQJ<br>AI/HXOonIU3WyNoQIRvLB5wYXIY3FJ6I3mJjb+PjxE05smLygoHd1V84I0CWM4E/T4IZ1KexqzoGjw7dvrKgLyu8lggbe9oynTMVGWwvWUO<br>3vPf9sMp+9pmzKrsCAw2tv5ILU75TWGCcpVgtYm9tHvty7VPj I6foDV+9+Ulwdep+IhJGNyVmNlwd0rVZHgeRvXq+IQ=  00001000000050<br>6248998 |               |      |          |             |         |                                                    |  |  |  |  |  |

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

Fecha EM : 16.02.2023  
Fecha actual : 16.02.2023

Centro : 0501  
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000709853  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos     | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación            | Cant. UM   |
|---------|-----------------------|--------------------------------------|------------|
| PROTECT |                       |                                      |            |
| 0001    | 10000011942           | VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML    |            |
|         | 1001                  |                                      | 12.000 C/U |
| 0002    | 10000021567           | VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML    |            |
|         | 1001                  |                                      | 24.000 C/U |
| 0003    | 10000002256           | VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML        |            |
|         | 1001                  |                                      | 12.000 C/U |
| 0004    | 10000001580           | VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML  |            |
|         | 1001                  |                                      | 60.000 C/U |
| 0005    | 10000004423           | VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML   |            |
|         | 1001                  |                                      | 24.000 C/U |
| 0006    | 10000020999           | VODKA ZUBROWKA BIALA 750ML           |            |
|         | 1001                  |                                      | 12.000 C/U |
| 0007    | 10000002541           | VOD ZUBROWKA 750ML                   |            |
|         | 1001                  |                                      | 12.000 C/U |
| 0008    | 10000008735           | VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 187 ML |            |
|         | 1001                  |                                      | 48.000 C/U |

LA EUROPEA®

POL. EXPERIENCIA DESDE 1953

INTERLOMAS

Emisor DRESENDIZH

F I R M A MERCANCIA  
RECIBIDA

FECHA:

RECIBE:

COMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

VALIDA/GTE

-----  
Fecha EM : 16.02.2023  
Fecha actual : 16.02.2023  
-----

Centro : 0501  
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000709853  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

-----  
Pos Material Denominación  
Alm. Lote Ubicación Cant. UM  
0009 10000002795 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML  
1001 48.000 C/U  
0010 10000017422 PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G  
1001 12.000 C/U  
0011 10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR  
1001 10.000 C/U  
0012 10000002990 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR  
1001 20.000 C/U  
0013 10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML  
1001 24.000 C/U  
-----

-----  
Emisor DRESENDIZH F I R M A  
-----

# LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

## PEDIDO DE COMPRA

**Proveedor:**  
MARINTER  
SANTA MARIA INSURGENTES  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC  
Mexico  
**Teléfono** 5519460440  
**Fax**  
**Correo electrónico** cobranza@marinter.com.mx  
**RFC** PR0000019

**Información**  
**Número del Documento** 4000709853  
**Fecha del Documento** 10.02.2023  
**Número del Proveedor** 20000421  
**Usuario de SAP:** MARIA GABRIELA  
OSORIO LONGINOS

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

INTERLOMAS

MERCANCIA

FECHA

14.2.23

RECIBIDA

COMPLETA ☐

RECIBI

14.2.23

INCOMPLETA ☐

VALOR (C/U)

### Dirección de Envío

CDMX. Interlomas  
Reséndiz Sánchez David  
Av. Vía Magna 33  
52760 HUIXQUILUCAN  
MEXICO

PEDIDO SEMANAL

| It. | Material/Descripción                                                                                                                      | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto                                  |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|-----------------------------------------------|
| 10  | 10000011942<br>VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML<br>Delivery date: Día 15.02.2023<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %   | 12.00    | C/U | 128.92 MXN/C/U  | 1,547.04 MXN<br>409.97 MXN<br>313.12 MXN      |
| 30  | 10000021567<br>VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML<br>Delivery date: Día 11.02.2023<br>Impuesto sunuario 30.00 %<br>IVA soportado 16.00 %   | 24.00    | C/U | 790.70 MXN/C/U  | 18,976.80 MXN<br>5,693.04 MXN<br>3,947.17 MXN |
| 50  | 10000002256<br>VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML<br>Delivery date: Día 15.02.2023<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %       | 12.00    | C/U | 152.76 MXN/C/U  | 1,833.12 MXN<br>485.78 MXN<br>371.02 MXN      |
| 60  | 10000001580<br>VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML<br>Delivery date: Día 15.02.2023<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 % | 60.00    | C/U | 128.92 MXN/C/U  | 7,735.20 MXN<br>2,049.83 MXN<br>1,565.60 MXN  |
| 70  | 10000004423                                                                                                                               | 24.00    | C/U | 162.66 MXN/C/U  | 3,903.84 MXN                                  |

## PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000709853 / 10.02.2023

| It. | Material/Descripción                     | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto |
|-----|------------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------|
|     | VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML       |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 15.02.2023            |          |     |                 |              |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %                |          |     |                 | 1,034.52 MXN |
|     | IVA soportado 16.00 %                    |          |     |                 | 790.14 MXN   |
| 80  | 10000020999                              | 12.00    | C/U | 161.24 MXN/C/U  | 1,934.88 MXN |
|     | VODKA ZUBROWKA BIALA 750ML               |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 11.02.2023            |          |     |                 |              |
|     | Impuesto sunuario 53.00 %                |          |     |                 | 1,025.49 MXN |
|     | IVA soportado 16.00 %                    |          |     |                 | 473.66 MXN   |
| 90  | 10000002541                              | 12.00    | C/U | 203.04 MXN/C/U  | 2,436.48 MXN |
|     | VOD ZUBROWKA 750ML                       |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 15.02.2023            |          |     |                 |              |
|     | Impuesto sunuario 53.00 %                |          |     |                 | 1,291.33 MXN |
|     | IVA soportado 16.00 %                    |          |     |                 | 596.45 MXN   |
| 100 | 10000008735                              | 48.00    | C/U | 53.44 MXN/C/U   | 2,565.12 MXN |
|     | VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 187 ML     |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 15.02.2023            |          |     |                 |              |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %                |          |     |                 | 679.76 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                    |          |     |                 | 519.18 MXN   |
| 110 | 10000002795                              | 48.00    | C/U | 87.68 MXN/C/U   | 4,208.64 MXN |
|     | VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML      |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 15.02.2023            |          |     |                 |              |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %                |          |     |                 | 1,115.29 MXN |
|     | IVA soportado 16.00 %                    |          |     |                 | 851.83 MXN   |
| 120 | 10000017422                              | 12.00    | C/U | 57.47 MXN/C/U   | 689.64 MXN   |
|     | PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G  |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 11.02.2023            |          |     |                 |              |
| 130 | 10000011131                              | 10.00    | C/U | 80.70 MXN/C/U   | 807.00 MXN   |
|     | CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 15.02.2023            |          |     |                 |              |
| 140 | 10000002990                              | 20.00    | C/U | 89.84 MXN/C/U   | 1,796.80 MXN |
|     | CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 15.02.2023            |          |     |                 |              |
| 150 | 10000008470                              | 24.00    | C/U | 77.28 MXN/C/U   | 1,854.72 MXN |
|     | VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML     |          |     |                 |              |

# LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

## PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000709853 / 10.02.2023

| It.                                                                     | Material/Descripción          | Cantidad | UM | Precio unitario | Importe neto  |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----------|----|-----------------|---------------|
|                                                                         | Delivery date: Día 15.02.2023 |          |    |                 |               |
|                                                                         | Impuesto suitario 26.50 %     |          |    |                 | 491.50 MXN    |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %         |          |    |                 | 375.40 MXN    |
|                                                                         | Valor total sin impuestos     |          |    |                 | 50,289.28 MXN |
|                                                                         | IEPS total                    |          |    |                 | 14,276.51 MXN |
|                                                                         | IVA total                     |          |    |                 | 9,803.57 MXN  |
|                                                                         | Valor total                   |          |    |                 | 74,369.36 MXN |
| Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días                     |                               |          |    |                 |               |
| Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES |                               |          |    |                 |               |